

Goleniów, 20.03.2019 r.

Znak sprawy: WOZ/ZP/3/DT/2019/MB

Do wszystkich Wykonawców  
zainteresowanych udziałem w postępowaniu

**DOTYCZY: Zapytania ofertowego na Dostawę w ramach leasingu operacyjnego 2 sztuk przyczep szosowych o DMC 2800 kg ze zbiornikiem (cysterną) przeznaczonych do transportu i dystrybucji wody pitnej, wraz z przeniesieniem, bez dodatkowego świadczenia ich własności, po upływie oznaczonego czasu trwania leasingu.**

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia.

Zgodnie z zapisem rozdziału XIV ust. 4 zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych spod rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków zamówienia i przekazuje ich treść wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu.

Dodatkowo treść pytań i odpowiedzi została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [www.woz.pl](http://www.woz.pl)

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający zgadza się na zastąpienie zapisu w punkcie 4e) – „gwarantowane prawo pierwokupu” zapisem „prawo do nabycia przedmiotu leasingu”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w dniu 19.03.2019 r. dokonał modyfikacji w rozdziale III. **OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**, ust. 4 w pkt. g).

Po zmianie pkt. g) otrzymuje nowe brzmienie:

g) gwarantowane prawo wykupu.

Punkt 4e) w ust. 2 rozdziału III nie zawiera takiego zapisu, więc nie może zostać zmodyfikowany w taki sposób.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający akceptuje fakt, że gwarancji mechanicznej oraz gwarancji jakości przedmiotu leasingu nie udziela firma leasingowa, tylko producent/dostawca.

Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia gwarancji, jednak nie będzie jej udziałem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w rozdziale III, ust. 2 ogólnie wskazał, że Wykonawca udziela gwarancji na systemę i przyczepę, mając na uwadze możliwość wzięcia udziału w postępowaniu zarówno Wykonawców będących producentem sprzętu jak również Wykonawców nie będących producentem, którzy dostarczą wymagany przedmiot zamówienia.

W związku z powyższym logicznym jest fakt, iż Wykonawca nie będący producentem musi zapewnić udzielenie gwarancji przez producenta na przedmiot zamówienia.

Dotyczy to wszystkich punktów opisu przedmiotu zamówienia, które może udzielić jedynie producent. Jednocześnie, pragnę nadmienić, iż producent również może „zapewnić” Zamawiającemu, że przedmiot zamówienia będzie miał wymaganą gwarancję.

**Pytanie 3.**

Prośba o wyjaśnienie zapisu z pkt. 3a) zapytania ofertowego.

Co Zamawiający rozumie przez uwzględnienie możliwości odliczenia podatku VAT?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w rozdziale III, ust. 3 pkt. a) wskazał, że oferta Wykonawcy musi uwzględniać między innymi możliwość odliczenia podatku VAT, mając na myśli, że Wykonawca musi być podatnikiem i płatnikiem VAT, czego odzwierciedleniem będzie wystawiona faktura VAT dająca możliwość Zamawiającemu odliczenia tego podatku.

**UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią.**

SAMODZIELNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

  
mgr inż. Monika Brdoń